
Shettis cup finaali 6.9.08 Mustialassa 
Tapasimme aamulla kello 9.00 niin kuin oli 
edellisiltana sovittu. Harjasimme Sampon ja 
Porkkanan, pakkasimme tarvittavat tavarat 
autoihin, lastasimme ponit autoon, ja lähdimme 
yhdentoista 
hengen voimin 
matkaan, 
määränpäänäm
me Mustiala. 
Mustialaan meitä 

oli mukaan lähdössä Varosen poppoo (Helena, 
Katriina, Katriinan isä, veli, ja kummitäti), 
Rosenlewin tiimi (Lotta, Martina, ja Micaela), sekä 
minä (Kiia Rouhelo), äitini Anu ja kaverini Emily 
Stevens. Lähdimme kolmella autolla, ja päätimme 
tavata Karkkilan abc:llä, josta jatkaisimme matkaa peräkanaa. Mustialaan 
saavuttuamme katsoimme miten ponit jakselivat, ja menimme tutkimaan paikkoja. 
Vessassa käytyämme ja numerolaput haettuamme päätimme syödä eväämme. Söimme 
eväät hienolla paikalla verryttely alueen vieressä, ja samalla napsimmekin vähän 
kuvia hienoista poneista. Sen jälkeen lähdimme 
laittamaan poneja kuntoon. Ensin talutimme 
ponit pois autosta, ja ryhdyimme harjaamaan 

niitä. 
Perusteellisen 
harjauksen 
jälkeen 
vaihdoimme 
vaatteet ja 
laitoimme 
poneille suitset 
ja satulat. Kun olimme valmiita lähdimme 
köpöttelemään kohti kilpailukehiä ja 
verryttelyaluetta. Aloimme talutella poneja 

verryttely alueella, ja viimeiset kävivät vielä vessassa. Pikkuhiljaa aloimme nousta 
satuloihin ja aloitimme verryttelyn. Vähän 
käyntiä, ravia, ja ehkä laukkaakin.. ”Asetus, 
muista asetus, sen pitää kuunnella pohjetta” 
huuteli Lotta kentän laidalta. Annoimme 
ponien välillä vähän kävellä pitkin ohjin, 
etteivät ne olisi aivan väsyneitä kun pääsisivät 
radalle. Ensin oli Riding class helpompi 



luokka, jossa Katriina kilpaili, hänen äitinsä Helena oli taluttajana. Luokassa oli kuusi  
ratsukkoa, joista Katriina ja Porkkana kilpailivat viimeisenä. Molemmissa Riding 
glass luokissa tuomarina toimi hollantilainen Mrs van Boxtel. Katriinan vedettyä 
suorituksensa erittäin mallikkaasti, alkoi palkintojen jako. Katriina oli neljäs, ja 
luokan voittivat Nelli Litmanen ja Ekskogens 
Bonita ja kun kaikki olivat saaneet 
ruusukkeensa ponit ravasivat vielä mallikkaan 
kunniakierroksen ja poistuivat sitten kehästä. 
Nyt alkaisi sitten Riding glass vaikeampi luokka, 
jossa minä, Kiia kilpailisin Sampolla. Kaikki 
luokan ratsukot kutsuttiin sisääntulo aukon luo, 
jossa kerrattiin vielä luokan kulku, eli ensin 
kaikki ratsastivat yksilösuorituksensa, jonka 
jälkeen ponit esitettiin maasta käsin, ja sitten 
seuraisi palkintojen jako. Luokassa oli yhdeksän 
ratsukkoa, joista minä ratsastaisin 
kahdeksantena. Siinä vaiheessa kun tuli minun vuoroni mennä kehään jännitti jo aika 
kovasti, mutta jännitys hälveni siinä vaiheessa kun aloitin suoritukseni. Rata meni 
muuten ihan hyvin, mutta alkutervehdyksessä Sampo ei millään tahtonut seistä 
paikallaan, ja toinen laukannosto tuli vähän liian myöhään. Kun kaikki olivat 
yksilösuorituksensa ratsastaneet, groomit riisuivat satulat ja aloitettiin maasta käsin 

esittäminen. Esittäminen meni minun 
osaltani mielestäni aika hyvin, vaikka ravin 
jälkeen ei näyttelyasento tahtonut ihan heti 
onnistua. No tämän jälkeen 
seurasi, yllättävää kyllä, palkintojenjako!! 
Minä ja Sampo sijoituimme seitsemänsiksi, 
ja luokan voittivat Mea Packalen ja Icka. 
Laukkasimme vielä vauhdikkaan 
kunniakierroksen ja sitten poistuimme 
kehästä. 
Päivän saaliimme oli kaksi vihreää 
ruusuketta, ja niin lähdimme hyvillä mielin 

kohti autojamme. Riisuimme ponit, harjasimme ne, ja lastasimme 
hevoskuljetusautoon, ja näin lähdimme hyvillä mielin, kohti Kirkkonummea. Tallilla 
saimme lämpimän vastaanoton, kun meiltä tultiin kyselemään tuloksia. Talutimme 
ponit pois autosta, ja harjasimme ne. Onnistunut Mustialan reissu oli nyt takana, ja 
saatoimme hyvillä mielin lähteä kukin omiin koteihimme!! Näin lopuksi haluan vielä 
kiittää Rosenlewin Lottaa ja tyttöjä kaikesta avusta! Ja tietenkin Annukkaa että 
saimme nämä mahtavat ponit lainaksemme! 
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